Состав фонда

Фонд № 49 Объединенный архивный фонд "Государственные и муниципальные предприятия", 

г. Иваново. 1993-2006 гг.
	№

описи
	Название описи
	Тип

описи
	Даты документов
	Объем

	
	
	
	Нач.
	Кон.
	ед. хр.
	ед. уч.

	1
	Дела по л/с Государственных предприятий "ВЕСТО", "ВЕСТО-2", г. Иваново. 1993-1998 гг.
	Документы по личному составу
	1993
	1998
	39
	0

	2
	Дела по л/с Унитарного муниципального предприятия "Ивановский зоомагазин", г.Иваново. 1992-2000 гг.
	Документы по личному составу
	1992
	2000
	8
	0

	3
	Дела по л/с Муниципального учреждения "Фонд развития местного самоуправления", г. Иваново. 1997-2000 гг.
	Документы по личному составу
	1997
	2000
	12
	0

	4
	Дела по л/с Экологического фонда администрации города Иванова, г. Иваново. 1996-2001 гг.
	Документы по личному составу
	1996
	2001
	10
	0

	5
	Дела по л/с Коммунальной энергетической ассоциации Ивановской области, г.Иваново. 2000-2004 гг.
	Документы по личному составу
	2000
	2004
	3
	0

	6
	Дела по л/с Муниципального предприятия "Ломбард", г. Иваново. 1992-2003 гг.
	Документы по личному составу
	1992
	2003
	8
	0

	7
	Дела по л/с Муниципального учреждения "Геронтологический центр, г. Иваново. 2004-2006 гг.
	Документы по личному составу
	2004
	2006
	7
	0

	8
	Дела временного хранения Муниципального учреждения  "Геронтологический центр", г. Иваново. 2004-2006 гг.
	Управленческая документация
	2004
	2006
	24
	0

	Описей всего: 8
	Объем всего:
	111
	0


